ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2017 №205

О внесении дополнения в Правила
землепользования и застройки
Майкорского сельского поселения,
утвержденные решением Совета
депутатов Майкорского сельского
поселения от 21.07.2014 № 76

Руководствуясь статьями 8, 31-33, 36-38 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, пунктом 20 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Классификатором видов
разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014
№ 540, Положением о комиссии по подготовке проектов изменений в Правила
землепользования и застройки сельских поселений Юсьвинского
муниципального района, утвержденным постановлением администрации
Юсьвинского муниципального района от 07.11.2016 № 337, Земское Собрание
Юсьвинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Майкорского сельского
поселения, утвержденные решением Совета депутатов Майкорского сельского
поселения Юсьвинского муниципального района от 21.07.2014 №76,
следующее дополнение:

1.1. В таблице 3 статьи 49 в строке Ж-1 графу 3 дополнить пунктом 7
следующего содержания: "7) историко-культурная деятельность (код 9.3)."

2.Направить настоящее решение главе района - главе администрации
района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Юсьвинские вести».

Глава района -
глава админи
М.Н. Евсин

Председатель
Юсьвинского
А.В. Власов

Земского Собрания
района / ^